

Częstochowa dnia 26.10.2011 r.

MZS.ZP.3411/23/11

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala przy ul. Mirowskiej 15 oraz Modernizacja ciągów wentylacyjnych i instalacji klap oddymiających w obiektach Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

W § 9 pkt. 3 umowy określono, że „Wynagrodzenie będzie wypłacane etapowo, w miarę zaawansowania prac na podstawie protokołów odbioru wykonanych robót oraz wystawionej przez Wykonawcę faktury w terminie 14 dni od daty przyjęcia faktury przez Zamawiającego, przelewem na konto Wykonawcy”, natomiast w załączniku nr 3 do SIWZ – druk oferta w pkt. 3 określono, iż Wykonawca fakturę za wykonane roboty będzie wystawiać na koniec każdego miesiąca i wyraża zgodę na jej realizację w terminie 30 dni od daty otrzymania. W związku z powyższym prosimy o podanie, który z zapisów jest wiążący dla oferenta (umowny czy ofertowy).

Odpowiedź: Obowiązuje zapis § 9 pkt. 3 wzoru umowy. W załączeniu Zamawiający przesyła obowiązujący formularz ofertowy.

Pytanie nr 2

W § 6 pkt. 1 umowy określono, że Wykonawca zrealizuje własnym staraniem i na własny koszt tymczasowe obiekty i urządzenia na terenie budowy:

- a) punkt poboru energii elektrycznej
- b) zabezpieczenie terenu realizacji robót.

W związku z powyższym prosimy o informację czy Wykonawca będzie zobowiązany do wystąpienia do Zakładu Energetycznego o warunki techniczne przyłączeniowe do placu budowy, czy też Inwestor wskaże istniejący punkt poboru energii do którego podłączona będzie rozdzielnica budowlana wyposażona w licznik poboru energii.

Odpowiedź: Inwestor wskaże istniejący punkt poboru wody oraz energii elektrycznej do podłączenia rozdzielnicy (Wykonawcy) wyposażonej w licznik poboru energii.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk

pieczęć Oferenta i nr tel./faksu

O F E R T A

Nazwa Oferenta

.....
.....

Adres Oferenta

.....
.....

Nawiązując do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn. „**MODERNIZACJA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO I MODERNIZACJA CIĄGÓW WENTYLACYJNYCH I INSTALACJI KLAP ODDYMIAJĄCYCH W OBIEKTACH SP ZOZ MIEJSKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W CZĘSTOCHOWIE**” składamy niniejszą ofertę

1. Oferujemy wykonanie w/w robót zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ:

1.1 Za ryczałtową wartość brutto całego zamówienia w wysokości _____ PLN
(słownie: _____ złotych).

1.2 Za wartość netto o całego zamówienia w wysokości _____ PLN
(słownie: _____ złotych).

1.3 w tym podatek VAT w wysokości _____ %, tj.: _____ PLN
słownie: _____

2. Warunki gwarancji:

- na całość robót objętych zamówieniem na okreslat,
- na urządzenia na okres określony przez producenta, (nie krótszy jednak niż 24miesiące)

3. Wynagrodzenie będzie wypłacane etapowo, w miarę zaawansowania prac na podstawie protokołów odbioru wykonanych robót oraz wystawionej przez **Wykonawcę** faktury w terminie 14 dni od daty przyjęcia faktury przez **Zamawiającego**, przelewem na konto **Wykonawcy**.

4. Oświadczamy, że:

- spełniamy warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp
 - nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 24 tejże ustawy.
 - zapoznaliśmy się ze SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia (w tym zapoznaliśmy się z dokumentacją opisującą przedmiot zamówienia i przyszłym placem budowy).
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
6. Akceptujemy projekt umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w SIWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.

Nazwiska i stanowiska osób, z którymi można kontaktować się w celu uzyskania dalszych informacji, jeżeli będą wymagane:

- 1) informacje techniczne: Pan/itel.
- 2). informacje finansowe: Pan/itel.....

Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, na dzień otwarcia ofert (art. 233 k.k.)

Naszą ofertę składamy na kolejno ponumerowanych stronach.

Dnia:

.....

podpisy osób wskazanych w dokumencie
uprawnającym do występowania w obrocie
prawnym lub posiadających pełnomocnictwo